温州市教育局办公室

关于公布2Ol8年度全市基础教育

项目建设工作成效突出集休名单的通知

各县（市、区）教育局、浙南产业集聚区文教体局’市局直属相

关学校（单位）｀筹建组:

根据《关于开展20l8年度全市基础教育项目建设工作成效

突出集体和个人评选活动的通知》’经各县（市、区）教育局（文

教体局）、市本级政府投资项目相关学校（单位）评选推荐和市

教育局联评’确定乐清市教育局等］7个单位（集体）为教育基

建工作成效突出集体°现将名单公布如下:

乐清市教育局

贩海区教育局

瑞安市教育局

苍南县教育局

平阳县教育局

鹿城区教育局

泰顺县教育局

温州教育发展投资集团有限公司投融资部

温州市教育基建中｜心工程科

温州市教育基建中心技术科

温′｛｜市第二职业中等专业学校

温州市学生实践学校

温州滨海职业教育中心

温州市第二十一中学

温′｜｜市第二外国语学校

温州市南浦实验中学

温州市第四中学

2

2—7—